[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobra№ie@№ogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 349

18.09.2014

О назначении публичных слушаний по
проекту решения «О внесении изменений
в Устав муниципального образования
«Городской округ Ногликский».

В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 14 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», частью 1, 2 статьи 5 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ Ногликский».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 28.10.2014 года в 15.00. часов, в зале заседаний Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский», по адресу п. Ноглики, ул. Советская, 10.
3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев
image1.png